
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

« / А » РЗ 2025 г. № /-ТУ
N

Об итогах проведения муниципального этапа 
открытого областного конкурса 
новых технологий и инновационных проектов 
«Мы - Белгородцы! Думай, решай, действуй!»

I 1

■ Во исполнение приказа управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 06.11.2024 года № 2055 «О проведении 
муниципального этапа открытого областного конкурса новых технологий и 
инновационных проектов «Мы - Белгородцы! Думай, решай, действуй!» 
6 февраля 2025 года на базе МБУДО «Дворец детского (юношеского) 
творчества «Юный губкинец» состоялся муниципальный этап открытого 
областного конкурса новых технологий и инновационных проектов «Мы - 
Белгородцы! Думай, решай, действуй!» (далее - Конкурс).

В Конкурсе приняли участие учащиеся и педагоги из МАОУ «СОШ №1 с 
УИОП», МАОУ «СОШ № 2 с УИОП», МБОУ «СОШ №11», МАОУ «СОШ 
№17», МБОУ «Образовательный комплекс «Перспектива», МБОУ 
«Образовательный комплекс «СтартУМ», МБОУ «Сергиевская СОШ», МБОУ 
«Троицкая СОШ».

Номинация «Наследие В.Г. Шухова: учёные будущего»:
1 место - Рейман Анатолий, учащийся МБОУ «Сергиевская СОШ», 

руководитель Ковалёв И.Н.
1 место -  Бахриев Джумали, Сухнова Виктория, учащиеся МБОУ 

«Сергиевская СОШ», руководитель Ковалёв И.Н.
1 место -  Найденко Кирилл, учащийся МАОУ «СОШ №17»,

руководитель Сапронова Г.Н.
2 место -  Цыганкова Альбина, учащаяся МБОУ «Троицкая СОШ», 

руководитель Крючкова Н.В.
2 место -  Иванова Вероника, учащаяся МАОУ «СОШ №17»,

руководитель Сапронова Г.Н.
2 место -  Зиновьева Виктория, учащаяся МАОУ «СОШ №17»,

руководитель Сапронова Г.Н.
3 место - Сдержиков Иван, учащийся МАОУ «СОШ № 2 с УИОП», 

руководитель Болтаев П.А.



3 место -  Уйманов Роман, учащийся МАОУ «СОШ № 1 с УИОП», 
руководитель Никулина Н.А., консультант Дронова И.А.

3 место -  Лунёва Полина, Мелентьева Альбина, учащиеся МАОУ «СОШ 
№ 1 с УИОП», руководитель Есипова О.А.

3 место - Шайгарданова Рената, Рагимова Рианна, учащиеся МБОУ 
«СОШ № 11», руководители Федорищева Л.И., Чурикова Л.М.

3 место -  Токмакова Елизавета, учащаяся МАОУ «СОШ №17», 
руководитель Сапронова Г.Н.

Номинация «Коллективное творческое дело»:
1 место -  Борискина Ксения, Папулов Иван, Солгалов Валерий, 

Гаврилова Маргарита, Борисова Виктория, учащиеся МБОУ «Образовательный 
комплекс «Перспектива», руководитель Мироненко Н.С.

2, 3 место -  не присуждено.
Номинация «Школа экспериментов»

(для педагогических работников):
1 место -  Искренева Валентина Михайловна, учитель физики МБОУ 

«Образовательный комплекс «СтартУМ».
2!место -  не присуждено.
3 место -  Есипова Ольга Анатольевна, учитель МАОУ «СОШ № 1 с 

УИОП».
На основании вышеизложенного 

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить итоги муниципального этапа открытого областного 
конкурса новых технологий и инновационных проектов «Мы - Белгородцы! 
Думай, решай, действуй!».

2. Наградить дипломами управления образования администрации 
Губкинского городского округа победителей и призёров муниципального этапа 
открытого областного конкурса новых технологий и инновационных проектов 
«Мы - Белгородцы! Думай, решай, действуй!».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Альяных О.И.

Начальник управления образования — С.Н. Щетинина

Лобова Нина Васильевна 
( 47241) 7- 58- 26;

Козачок Светлана Васильевна 
( 47241)  5- 14-05


